
Nr. Biedrības nosaukums Projekta nosaukums
Līdzfinansējuma 

summa euro

1
Biedrība "Latvijas Multiplās sklerozes asociācija" Būsim kopā!

350,00

2 Biedrība"Džudo klubs SALDUS" Ātrs 350,00

3 Biedrība "Taurenītis 3" Putnu dienas 350,00

4 Biedrības"Džudo klubs SALDUS" Smadzenes+Muskulis=Uzvara 350,00

5 Biedrība"Ģimenes atbalstam" Smelies no dzīves pozitīvo 349,87

6 Biedrība"LatvijasMazpulki"(Lutriņu Mazpulks) Nāc spēlēt svaigā gaisā 350,00

7 Biedrība"EVE autosports" Apmācības autosporta tiesnešiem 2021 350,00

8 Biedrības "Iniciatīvu  CENTRS cilvēkiem ar īpašām vajadzībām"Ciemos pie Valmieras invalīdu biedrības 350,00

9 Biedrība "Mūsu vārds" Melnbaltais intelekts 350,00

10 Biedrība "Saldenieki Saldeniekiem" Ieelpo dabu - Sajūtu smaržu 2 350,00

11 Biedrība "Māmiņu klubs "Poga"" Brīdis atpūtai 343,98

12 Biedrība"SPORTIVE" Sportistu saliedēšana! 350,00

13 Nodibinājums "Saldus medicīnas centra atbalsta fonds"Uzziedam kopā 350,00

14
Biedrība "Saldus pilsētas pensionāru biedrība"

Kopīga sporta diena Saldus pilsētas, Novadnieku, Kursīšu pagasta 

senioriem

350,00

15 Biedrība "Taurenītis 3" Mācīšos es un mācīšu citus! 350,00

16 Biedrība "Durvis uz radīšanu" Druvas teātra festivāla meistarklase skatuves runā 350,00

17 Biedrība "Durvis uz radīšanu" Druvas teātra vēstures grāmata 350,00

18 Biedrība"Riekstkodis" Zirņu recepšu grāmata 350,00

19 Biedrība "Saldus novada kino-foto vēstures biedrība"Es pats! 349,80

20 Biedrība "Saldus sadraudzīgā biedrība" Es būšu pirmklasnieks! 350,00

21 Biedrība "VK Saldus" Spēcīgs un ātrs! 350,00

22 Biedrība "Saldus saulesstīga" Dzejas grāmatas izdošana 350,00

23 Biedrība "Saldus saulesstīga" Vadakstnieku stāsti 350,00

24 Biedrība "Mēs- Jaunaucei" Egles, rozes, hortenzijas 350,00

Saldus novada sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda atbalstītie projekti 2021.gadā (26.augustā)



25 Biedrība "Jaunlutriņu attīstības biedrība" Barikāžu ugunskuri Jaunmuižā 350,00

26 Nodibinājums "Saldus medicīnas centra atbalsta fonds"Takas un puķes pie "Saulespuķes" 350,00

27 Biedrība"Strautiņu mednieku klubs" Strautiņu mednieku klubs "Drošas un precīzas šaušanas pamatprincipi" 300,00

28 Biedrība "Ezeres mazpulka atbalsta biedrība "ASNI" Mazpulcēnu kukaiņu medības - 2 350,00

29 Biedrība "Mantinieki" Vizuālā tēla veidošana 350,00

30 Biedrība "Mantinieki" Vārda spēks 350,00

31 Biedrība "Mūsu vārds" Nīgrande-Janševskis-Cīrulene 350,00

32 Biedrība "Kursas vārti" BIJ' MANIM REDZĒTI TO KOKLĒTĀJU 348,00

33 Biedrība "Ezeres mazpulka atbalsta biedrība "ASNI"'Dzīvei gatavs - 2021! 350,00

34 Biedriba "Mūsu ligzda" Avotā 'guni kūru … . 350,00

35
Biedrība "Druvas Mednieks"

Biedrības "Druvas Mednieks" "Drošas un precīzas šaušanas 

pamatprincpi"

300,00

36 Biedrība "Riekstkodis" Āra lietošanas pasākumu apgaismojums 350,00

37 Biedrība "Mednieku klubs Palmu priede" Mednieku kluba Drošas un un precīzas šaušanas pamatprincipi 300,00

38 Biedrība "Saldus makšķernieku klubs" Zandartu mazuļu ielaišana Saldus ezerā 2021 350,00

kopā: 13141,65


